
 

 
 ای مرحله یک عمومي مزایده آگهي

 واقع در  یيایدر حاتیو تفر يغواص یکلوپ ها یجاریاست یواگذار
  شیک یبایز رهیجز NTS-15و  RG-182B یقطعه ها

 /04/1402شماره مزایده : ز/ع 
  عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیشگزار: شرکت مزایدهنام 
  گزار: همزایدنشانی 

 شیشرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد ک -مجتمع اداری پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیشمرکزی:  دفتر.  
 076 -44421380 :تلفن

 همکف طبقه  - 45 شماره ساختمان -کیش خیابان نبش -(کودک جهان) حقانی شهید چهارراه از بالاتر -آفریقا بزرگراه: تهران دفتر. 
 021-88872235-8و  021 –88780747تلفن: 

  182 یواقع در قطعه ها ییایدر حاتیو تفر یغواص یکلوپ ها یجاریاست یواگذار: مزایدهموضوعB-RG  15 و-NTS به شرح  شیک یبایز رهیجز
 شمسی. ماه 24مدت  مندرج در اسناد به

 محدوده مکانی نام کلوپ ردیف
مساحت زمین 

 )عرصه(
اجاره بهای پایه مزایده 

 ماهیانه در سال اول )ریال(
مجموع اجاره بهای پایه مزایده 

 در سال اول )ریال(

 کلوپ غواصی و تفریحات دریایی قطعه  1
NTS-15 

 16.005.600.000 1.333.800.000 500 پارک ساحلی سیمرغ

 کلوپ غواصی و تفریحات دریایی قطعه 2
   RG-182B 

 21.600.000.000 1.800.000.000 300 پارک ساحلی سیمرغ

  28/30/1402تا پایان وقت اداری مورخ  اولنوبت : از تاریخ درج آگهی مزایدهتاریخ فروش اسناد 
  07/04/1402آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 
  گزارمزایدهمحل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 
  گزارهمزایددر دفتر مرکزی  10/04/1402مورخ  10:00(: ساعت "ج"و  "ب"و  "الف"تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات 
 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز میدر صورت ارائه معرفی"ج"پاکات  حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی تبصره :   
  ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود: میلیون( ده) 10.000.000: مزایدهمبلغ خرید اسناد            
 شیک رهیجز مرکزی نزد بانک سپه شعبه  411043777889991رسید واریز نقدی به حساب شماره    -
  می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :   کهریال رد( )سه میلیا 3.000.000.000/-، مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 

 شیک رهیجز مرکزی نزد بانک سپه شعبه  411043777889991  حساب شماره به نقدی واریز بانکی رسید ارائه -1
 گزارهزایدمدر وجه  ینیتضم یبانک چک ارائه -2
 مزایدهمطابق اسناد  شیآب و خدمات منطقه آزاد ک ،عمران شرکت نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه -3

  مزایدهترتیب دریافت اسناد: 
 گزار تسلیم نمایند:مزایدهپس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به  مزایدهشرکت کنندگان در 

 تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها -1
 فراخوان در مقرر مهلت در پیشنهادها تسلیم -2
 پیشنهادها تحویل رسید دریافت -3

  مزایدهسایر شرایط: 
 .می باشند حقیقیاشخاص شرکت کنندگان در مزایده صرفاً  -
 . ندیشرکت نما مذکور دهیتوانند در مزا ینم شیک رهیسطح جز یو غواص ییایدر حاتیتفر یکلوپ ها یبردان فعلبهره  -
            نییتع دهیکلوپ به عنوان برنده مزا کیتنها در  یول ندیاقدام نما متیق شنهادیهر دو کلوپ نسبت به ارائه پ یتوانند برا یم شنهاددهندگانیپ -

 باشد. یم NTS-15از کلوپ قطعه  ،ییبرنده در روز بازگشا نییو تع "ج"پاکات  ییگردند. بازگشا یم
 . باشند یشده م فیتعر یها یدر کاربر تیگردد و کلوپ ها ملزم به فعال یواگذار م شنهاددهندهیپ کیکلوپ صرفاً به  هر -
شرکت عمران، آب و خدمات  یبانیو پشت یادار ،یحساب از معاونت مال هینسبت به ارائه تسو دهیقبل از شرکت در مزا ستیبا یم شنهاددهندگانیپ -

 یحذف و حق هرگونه اعتراض دهیگزار، نامبرده از مزا دهیبه مزا شرکت کننده یحساب و در صورت بده هیتسو یدر صورت عدم اخذ گواه ند،یاقدام نما
 .دینما یرا از خود سلب و ساقط م

اجاره  شیافزا زانیحداقل م نکهیمشروط به ا یدادگستر یروز و بر اساس نظر کارشناس رسم طیدر سال دوم مطابق با شرا دهیاجاره بهاء برنده مزا زانیم -
 .گردد یو ابلاغ م نییمبلغ اجاره سال اول بهره بردار کمتر نباشد تع %25سال دوم از 

تک  ای یارائه سند سازمان ایو  الیر اردیلیو پنجاه م ستیبه مبلغ حداقل دو شانیبر اعتبار ا یمبن ینسبت به ارائه نامه بانک ستیبا یم شنهاددهندگانیپ -
 .باشد( یگزار م دهیمزا یو مال یسند بر اساس نظر کارشناسان حقوق ی)کارشناس ندیمعادل مبلغ ذکر شده اقدام نما یبرگ رسم

پس از آن، نسبت به  ایقبل از انعقاد قرارداد  ند،یگزار در هر مرحله از فرا دهیدستگاه مزا ینظارت یتوسط نهادها دهیبرنده مزا هیدییدر صورت عدم تا -
 .گزار اقدام خواهد شد دهیطرفه توسط دستگاه مزا کیفسخ 

 به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و از مزایدات حذف خواهند گردید.  -
فروش  خیتار یدرمحدوده زمان ستیبا یدهنده م شنهادیپ ندهیو ضوابط حاکم بر منطقه، نما طیو اطلاع از شرا تمزایدااز محل موضوع  دیبه منظور بازد -

 دییتا دیفرم بازد ائهو ار لیو عدم تکم دیجهت بازد افتنی. حضور ندیاقدام نما مزایداتاز محل موضوع  دیاسناد نسبت به بازد لیتحو انیپا تیاسناد لغا
 . خواهد بود مزایداتگزار به منزله حذف از  مزایده یشده از سو

 هد شد.به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخوا 
 ن ترتیب اثر داده نخواهد شد.به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آ 
  می باشد. مزایده گانبه عهده برنددر روزنامه ها و هزینه کارشناسی هزینه درج هر دو نوبت آگهی 
  ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید  3پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا

 می باشد.
  درج گردیده است.  مزایدهسایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 
  تماس یا به سایت های 076-44421380جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن www.kish.ir  وwww.urban.kish.ir .مراجعه فرمایید 

http://www.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/

